

Dette dokumentet inneholder kun et sammendrag av forsikringsdekningen, herunder de viktigste risikoene som er forsikret, en sammenfatning av de viktigste risikoene som ikke er dekket og de viktigste unntakene i forsikringen. En fullstendig oversikt over hva forsikringen dekker, og hvilke begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.

Hvilken type forsikring er dette?

Kritisk sykdomsforsikring gir rett til engangsutbetaling av avtalt forsikringssum dersom forsikrede i forsikringstiden har fått stilt endelig diagnose for spesifikke lidelser, eller har fått planlagt eller utført spesifikke operasjoner. Det er en forutsetning for utbetaling at forsikrede er i live 30 dager etter at diagnosen er endelig stilt, operasjonen er gjennomført, eller forsikrede er oppført på venteliste.

Forsikringen kan gjelde for medlem av NOF og medforsikret ektefelle/samboer/barn.



Hva dekkes

For hovedforsikrede og medforsikret ektefelle/samboer dekker forsikringen

- ✓ Hjerteinfarkt
- ✓ Bypass-opererte tilfeller av koronoarsklerose
- ✓ Hjerterklaffkirurgi
- ✓ Hjerneslag
- ✓ Kreft
- ✓ Multipel sklerose (MS)
- ✓ Nyresvikt
- ✓ Transplantasjon
- ✓ Blindhet
- ✓ Døvhhet
- ✓ Aortaaneurisme
- ✓ Hjernesvulst
- ✓ Godartede svulster i hjerne og ryggmarg
- ✓ Parkinson
- ✓ Motornevro sykdom
- ✓ Tversnittlammelse
- ✓ Sekkformet utvidelse av hjernens pulsårer (intrakranielt sakkulært aneurisme)

For medforsikret barn dekker forsikringen

- ✓ Kreft
- ✓ Multipel sklerose (MS)
- ✓ Nyresvikt
- ✓ Insulinavhengig diabetes mellitus
- ✓ Blindhet
- ✓ Døvhhet
- ✓ Cystisk Fibrose



Hva dekkes ikke

- ✗ Sykdom/diagnose som ikke er opplistet i forsikringsvilkårene
- ✗ Sykdom som har vist symptomer før 3 måneder etter at JBF sitt ansvar begynte å løpe
- ✗ Sykdom/diagnose som selskapet har tatt reservasjon for etter helsevurdering



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikrede må være bosatt i Norge og medlem av norsk folketrygd ved kjøp.
- ! Forsikrede må være 100 % arbeidsdyktig på innmeldingstidspunktet.
- ! Forsikringen gir ikke rett til utbetaling for diagnose/operasjon/ventelisteoppfølging som er en følge av sykdom som forsikrede grovt uaktsomt har fremkalt eller forverret.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må melde fra om skader og erstatningskrav uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen starter på det tidspunktet som er avtalt med JBF og NOF, og løper for ett år av gangen.

Ved opphold utenfor Norden sammenhengende i mer enn 12 måneder, opphører forsikringen dersom ikke annet er avtalt. For norske statsborgere i norsk utenriktjeneste, i tjeneste for Norge, norsk firma eller organisasjon med virksomhet i utlandet, studenter eller au pair med fast adresse i Norge, gjelder begrensningen ikke.

Forsikringen opphører for hovedforsikrede den dagen vedkommende fyller 70 år, for ektefelle/samboer den dagen ektefelle/samboer fyller 70 år, likevel senest den dagen hovedforsikrede fyller 70 år. For barn opphører forsikringen den dagen de fyller 21 år, likevel senest den dagen hovedforsikrede fyller 65 år.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.